Zatgcznik Nr 10 do Uchwaty

Nr V/18/2002

Rady Powiatu Sochaczewskiego
z dnia 23 grudnia 2002 roku

DOTACJE DLA PODMIOTOW NIE ZALICZONYCH DO SEKTORA

FINANSOW PUBLICZNYCH

LP.

Dziat
rozdziat

Przeznaczenie dotacji (zadanie
powiatu, cel publiczny)

Kwota
dotacji

Podmiot otrzymujacy dotacje

801

Dziatalnos¢ dydaktyczna lub
opiekunczo-wychowawcza

1.502.200

80120

722.300

50.900

Zaoczne LO Sochaczew

84.900

Zaoczne LO dla dorostych Nr 1

134.200

Prywatne LO w Sochaczewie

13.600

Liceum Ogolnoksztatcace dla
Dorostych (ponadgimnazjalne)

117.000

Nizsze Seminarium Duchowne
w Niepokalanowie

321.700

Pryw. LO Siéstr Niepokalanek
w Szymanowie

80130

652.400

105.300

Prywatne Liceum Ekonomiczno-
Handlowe w Sochaczewie

73.600

Wieczorowe Technikum Zawodowe
w Sochaczewie

284.200

Zaoczne Technikum Zawodowe dla
pracujgcych w Sochaczewie

101.900

Zaoczne Technikum Samochodowe
dla Dorostych w Sochaczewie

87.400

Zaoczne Techn.Zaw. w Sochaczewie

80133

127.500

13.100

Oséb i Mienia dla Dorostych
w Sochaczewie

9.500

Zaoczne Policealne Studium
Zawodowe

(BHP) w Sochaczewie

104.900

Zaoczne Studium Policealne dla
Pracujgcych w Sochaczewie

854

604.400

85410

604.400

127.200

Niepokalanowie

477.200

Pryw. LO Siéstr Niepokalanek
w_Szymanowie

OGOLEM

2.106.600
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